



Stare Babice, dnia 26 marca 2019 roku

Znak pisma: JRP/DPR/131/3/2019

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

"EKO-BABICE"

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36
tel./fax 022 722-90-08, 022 752-92-53

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm. – dalej: Pzp), zawiadamia się, iż w dniu 21 marca 2019 roku wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Odprowadzenie ścieków ze wschodniej części gminy Stare Babice do Oczyszczalni – część I (kanał tłoczny)”**, nr referencyjny: JRP / PR / 2 / 3 / 2019.

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie czy w ramach powyższego zamówienia będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym. Jeśli tak, prosimy o załączenie aktualnych stawek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach powyższego zamówienia będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym na terenie działek gminnych oraz powiatowych. W celu uzyskania przedmiotowych informacji należy skontaktować się z zarządcą drogi tj. właściwym referatem Urzędu Gminy Stare Babice bądź Zarządem Dróg Powiatowych w Ożarowie Mazowieckim.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iż wszystkie koszty związane ze stałym nadzorem archeologicznym wynikającym z występowaniem stanowisk archeologicznych na terenie powyższego zadania pokrywa Zamawiający.

Odpowiedź:

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia obowiązującego w niniejszym postępowaniu, w cenie oferty należy ująć wszelkie koszty konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy. Opłaty związane ze stałym nadzorem archeologicznym wynikającym z występowaniem stanowisk archeologicznych leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iż zamiana pomp w pompowni ścieków „Reymonta” (zgodnie z zapisem p. 8.2. Części Opisowej dokumentu 1.PB I Sieć.pdf) nie wchodzi w zakres powyższego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że nie jest wymagana wymiana wskazanych w pytaniu pomp.



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

Jednostka Realizująca Projekt
05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 752 92 53, (22) 722 90 08
www.eko-babice.pl, e-mail: biuro@eko-babice.pl

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodnie z Warunkami technicznymi dotyczącymi kanalizacji sanitarnej w Gminie Stare Babice z dn. 09.03.2015 r. Zamawiający dopuszcza wykonanie powyższego zakresu w technologii bezwykopowej (przewiert sterowany horyzontalny HDD) pod warunkiem zastosowania dwuwarstwowych rur typu RC o zwiększonej wytrzymałości producenta Wavin, KWH, Rehau lub równoważne.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż dopuszcza wykonanie kanalizacji sanitarnej w technologii bezwykopowej (przewiert sterowany horyzontalny HDD) pod warunkiem zastosowania dwuwarstwowych rur typu RC o zwiększonej wytrzymałości producenta Wavin, KWH, Rehau lub równoważne.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iż wymagania dotyczące zastosowania kinety PREDL, zabezpieczenia płyt pokrywowych wykładziną PREDL-CORPROTECT oraz wjazdu zgodnie z załączonym wzorem dotyczą zarówno studni (DN1200, DN1500) jak i komór (KZ1-KZ5).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagania dotyczące zastosowania kinety PREDL, zabezpieczenia płyt pokrywowych wykładziną PREDL-CORPROTECT dotyczą tylko studni betonowych DN 1200 i DN 1500, natomiast załączony wzór wjazdu (z logiem Zamawiającego) dotyczy wszystkich wjazdów żeliwnych DN 600.

Pytanie nr 6

Prosimy Zamawiającego o załączenie warunków odtworzeniowych (tj. poszczególnych warstw konstrukcyjnych) niezbędnych do odtworzenia nawierzchni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nawierzchnie w drogach gruntowych należy odtworzyć do stanu istniejącego przed rozpoczęciem prowadzenia robót. W przypadku gdy nawierzchnia utwardzona gruntowa znajduje się w pasie drogi/działki należącej do Gminy Stare Babice, to odtworzenie nawierzchni należy wykonać zgodnie z Instrukcją Wójta Gminy Stare Babice w sprawie odtworzenia nawierzchni w obrębie pasa drogowego (Zarządzenie nr 39/2012 Wójta Gminy Stare Babice z dnia 22.05.2012 r.), wchodzącą w skład dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego. Natomiast w przypadku odtworzenia nawierzchni pasa drogowego należącego do Zarządu Dróg Powiatowych z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim należy je wykonać zgodnie z Decyzjami administracyjnymi załączonymi do dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 7

Podczas wykonywania prac ziemnych lub odtworzeniowych może zaistnieć konieczność zamknięcia odcinka drogi dla ruchu kołowego. Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego o załączenie stawek związanych z przeniesieniem przystanków autobusowych oraz wydłużeniem trasy autobusów z uwagi na wytyczenie objazdów.

Odpowiedź:

W celu uzyskania powyżej informacji należy skontaktować się z Zarządem Transportu Miejskiego w Warszawie. Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia obowiązującego w niniejszym postępowaniu, w cenie oferty należy ująć wszelkie koszty konieczne do prawidłowego wykonania



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

Jednostka Realizująca Projekt
05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 752 92 53, (22) 722 90 08
www.eko-babice.pl, e-mail: biuro@eko-babice.pl



Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000127401
Wysokość kapitału zakładowego 104 940 000,00 PLN, NIP 118-14-62-152, REGON 016026808
Konto: BOŚ SA 25 1540 1157 2001 6680 8633 0002

przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

Mając na uwadze, iż przekazanie prawidłowej dokumentacji leży w obowiązku Zamawiającego, proponujemy następujące brzmienie zapisu § 2 ust. 1 wzoru umowy: „Wykonawca zapoznał się z dokumentacją i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokona zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 9

Proszę o wskazanie zakresu badań, które nie są przewidziane w umowie, a których przeprowadzenia Zamawiający może żądać, zgodnie z § 10 ust. 4 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Jeżeli Zamawiający będzie miał wątpliwości co do jakości zastosowanych przez Wykonawcę materiałów lub prowadzonych przez Wykonawcę robót i ich skutków może zastosować powyższy zapis, z zastrzeżeniem ust. 5 tego paragrafu.

Pytanie nr 10

Czy zapis § 19 ust. 4 wzoru umowy, stanowi zastrzeżenie terminu spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego?

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego przywołana klauzula umowna jest na tyle jasna, standardowa i powszechnie stosowana, że nie wymaga odrębnej wykładni.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDKU

Cybulska
mgr Agnieszka Cybulska



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

Jednostka Realizująca Projekt
05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 752 92 53, (22) 722 90 08
www.eko-babice.pl, e-mail: biuro@eko-babice.pl

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000127401
Wysokość kapitału zakładowego 104 940 000,00 PLN, NIP 118-14-62-152, REGON 016026808
Konto: BOŚ SA 25 1540 1157 2001 6680 8633 0002